Предоставляется за 10 раб. дней до начала отпуска
Отпуск разрешаю

Директор ИОНХ РАН
д.х.н., чл.-корр. РАН
В.К. Иванов
___________________

(подпись)
Место работы

(наименование отдела, лаборатории)
Фамилия, имя, отчество

Должность, степень

ЗАЯВЛЕНИЕ №
Прошу предоставить мне отпуск:
Вид отпуска

                 (ежегодный основной оплачиваемый, учебный, б/с и другие)

с
       по
на _________________        дней
Дата
Подпись

Руководитель структурного подразделения                                 Начальник отдела кадров

__________________________                                                      ____________________________

             (подпись)                                                                                          (подпись)

                                                                                                                      Заполняется отделом кадров

В БУХГАЛТЕРИЮ
Предоставить отпуск с
 по

на
___________ календ. дней, за период
Отделом кадров взят на учет и подлежит соответствующей оплате.

                                                                           Гл. специалист о/к
________________________
(подпись)
Дата